АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.02.2011.

№64

      г.Новошахтинск

Об отмене постановления

Администрации  города

от 05.03.2010. № 222

На основании ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города от 05.03.2010. № 222 «Об утверждении плана мероприятий по повышению эффективности мобилизации налоговых и неналоговых платежей в бюджет городского округа муниципального образования «Город Новошахтинск на 2010-2011 годы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет»

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города  по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

          И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

Сектор налоговой политики
Администрации города